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Piiriveere Liider infoleht
Detsember 2016
Hea infolehe lugeja!

Kätte on jõudmas rõõmuderohke jõuluaeg. Piiriveere Liider saadab selleks puhuks teele soojad
jõulu- ja uue aasta soovid - et pühadesäde annaks uut energiat ja pealehakkamist ka algavaks
aastaks.

Millest tuleb aasta viimases infolehes juttu? Anname teada 2017. aasta kevadvooru toimumise
ajast ja muudatustest taotlemisel, lugeda saab ka kokkuvõtet 2016. aasta sügisvooru esitatud
projektidest ning läbiviidud hindamiskomisjoni ja meetmenõustajate koolitusest. Ootame
jätkuvalt teie häid mõtteid nii Piiriveere Liidri koostööprojektide ideekonkursile kui ka kaastöid
oma elluviidud projektide tutvustamiseks rubriigis “Projektitaotleja kogemused”!

Head lugemist!

2016. AASTA II VOORUS LÄHEB HINDAMISELE 50 PROJEKTI
Piiriveere Liider 2016. aasta II taotlusvooru laekus kokku 51 taotlust, millest hindamisele läheb
50.

Pooled taotlustest (nendest 22 ettevõtlussektori ning 3 mittetulundussektori taotlust) esitati
ettevõtlusmeetmesse. Esitatud taotlustega soovitakse toetust enam kui 560 tuhande euro
ulatuses, vooru eelarve maht on aga vaid ca 250 tuhat eurot. Kolm taotlejat küsib maksimaalset
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toetussummat – ettevõtlusmeetmes on selleks 75 tuhat eurot.

Elukeskkonna arendamise meetmes läheb hindamisele 17 mittetulundussektori ning 5 kohalike
omavalitsuste investeeringuprojekti, millega kokku küsitakse toetust ligi 165 tuhat eurot.
Nimetatud meetmes on maksimaalselt lubatud toetussumma 10 tuhat eurot ning keskmine
küsitava toetuse suurus jääb alla 8 tuhande euro.

Ühistegevuse projekte laekus kokku neli, kõik neist mittetulundussektorist. Kokku taotletakse
nende, erinevate organisatsioonide ühistöös läbiviidavate projektidega ligi 70 tuhandet eurot.
Meetme maksimaalne lubatud toetussumma on 25 tuhat eurot.

2016. aasta II vooru (01.-15.11.2016) projektitaotluste kokkuvõte.

Kõik projektid on läbinud Piiriveere Liideri büroos tehnilise kontrolli ning edastatud
hindamiskomisjonile, kes teeb ettepaneku projektide paremusjärjestuse osas jaanuari alguses.
Paremusjärjestuse kinnitab jaanuaris toimuval üldkoosolekul ühingu üldkoosolek, misjärel see
edastatakse PRIA-le, kus projektitaotlused läbivad täiendava kontrolli. Toetuse saamise otsuseid
on taotlejatel PRIA-st oodata 2017. aasta kevadel.

KUULUTAME VÄLJA 2017. AASTA I TAOTLUSVOORU AJA
12. detsembri PVL juhatuse koosolekul kinnitati elektroonilise hääletuse teel 2017. aasta I
taotlusvooru toimumise aeg, milleks on 27. veebruar - 15. märts 2017.

Traditsiooniliselt korraldame enne taotlusvooru avanemist taotlejatele suunatud infopäevi, mis
toimuvad tuleva aasta veebruaris (anname peagi teada ka täpsed kuupäevad). Julgustame kõiki
taotlejaid ühendust võtma meetmenõustajatega, kes jagavad hüva nõu taotluste koostamisel ja
esitamisel. Loe lähemalt taotlemise kohta siin.

http://piiriveere.ee/meetmenoustajad
http://piiriveere.ee/index.php?id=taotlejale
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2017. AASTA TOOB OLULISED MUUDATUSED TAOTLEMISES
22. septembril kinnitas PVL üldkoosolek 2017. aasta rakenduskava muudatused, mille kohaselt
muutuvad alates 2017. aastast PVL projektitoetuse taotlemise nõuded. Muudatused on
järgnevad.

Meede 1
Aastast 2017 ei ole toetatavate tegevuste nimekirjas enam eraldi tegevusena lairiba
infrastruktuuri rajamist.

Meede 1, 2 ja 3
Aastast 2017 ei pea enam Piiriveere Liiderile koos projektitaotlusega esitama hinnapäringuid
ega hinnapakkumisi. Taotleja esitab projektitoetuse taotluse eelarvepõhiselt - taotlusele lisatakse
detailne eelarve. Paneme taotlejatele südamele, et Leader määruse nõuetele vastavad
hinnapäringud ja -pakkumused peavad taotlejal sellegipoolest olemas olema, sest pärast projekti
elluviimist tuleb need esitada koos maksetaotlusega PRIA-le. Seega peavad hinnapäringud ja –
pakkumused kindlasti olemas olema ning vastama ka Leader määruse nõuetele, lihtsalt esitada
ei tule neid mitte taotlust esitades, vaid vastavat kulu deklareerides.

Täpsem info taotlemise kohta www.piiriveere.ee.

Veel on aega esitada oma mõtteid Piiriveere Liidri koostööprojektide
ideekonkursile!

      

http://piiriveere.ee/alusdokumendid-2016-2020
http://piiriveere.ee/alusdokumendid-2016-2020
http://www.piiriveere.ee/
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PVL KORRALDAS KOOLITUSPÄEVA HINDAMISKOMISJONI LIIKMETELE JA
MEETMENÕUSTAJATELE
Piiriveere Liider korraldas 26. oktoobril Orava koolis hindamiskomisjoni liikmetele ja

meetmenõustajatele suunatud koolituspäeva. Koolitust viis läbi
Põlvamaa Partnerluskogu hindamiskomisjoni liige Haimar Sokk, kes
alustas koolituspäeva

traditsiooniliselt
teoreetilise osaga,
millele järgnes
praktiline töö
rühmades. Igas
rühmas viidi läbi
hindamiskomisjoni
koosolek, mis hõlmas
endas lisaks
tavapärasele

hindamistööle ka analüüsi komisjoni hindamisprotsessile. Hiljem esitleti rühmatöö kokkuvõtteid
ning arutleti esile kerkinud probleemide üle. Kokkuvõtlikult võib koolitust hinnata tulemuslikuks,
sest mõttevahetus osalejate vahel oli lahendusi pakkuv ning üksteiselt õpiti nii mõndagi uut.

   

Jälgi sündmusi meie kodulehe kalendrist siin!

http://www.piiriveere.ee/index.php?id=kalender&aasta=2016&kuu=10&otsingu_tyyp=filtreeritud

